PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 509/2016

Autoria: Wiliam Assis Santana

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 113, parágrafo VII e artigo 125 do
Regimento Interno, INDICA ao Exmo.:Mário Alberto Kruger – Prefeito Municipal, que viabilize junto
a secretaria competente reparos de luminárias da Rua Pernambuco próximo ao Centro de Tradições
Nordestinas. J U S T I F I C A T I V A A indicação é justa, pois a Rua está necessitado de manutenções
nas luminárias, a população vem constantemente trazer suas reclamações nesse sentido. Sala das
Sessões, 20 de Setembro de 2016.

 Sala das Sessões, 21 de Setembro de 2016

Wiliam Assis Santana
Vereador(a) - PP

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498795705